
Działając na podstawie §37 ust. 1 Statutu Gminy Mrocza przedkładam 

informację o pracy w okresie międzysesyjnym oraz informację o realizacji 

uchwał podjętych na poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Mroczy 

 

 

15.04.2026 r. 

1. Uczestniczyłem w wideokonferencji z naszą partnerską Gminą Lindern.  W spotkaniu 

uczestniczyli również: Burmistrz Gminy Lindern dr Lydia Kocar, Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Mroczy Magdalena Musiał – Resler, Przedstawicielka Klubu 

Motocyklowego „Mroteckie Anioły” Kinga Joachimiak, Kierownik Ref. Obsługi 

Administracyjnej i Promocji UMiG w Mroczy Joanna Murawiec, inicjatorka 

nawiązania współpracy pomiędzy gminami Magdalena Skalska.   

2. Odbyłem spotkanie z Zastępcą Burmistrza/Sekretarzem Miasta i Gminy Mrocza, 

Skarbnikiem Miasta i Gminy Mrocza, Dyrektorem Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty 

w Mroczy oraz przedstawicielami Związku Nauczycieli, dotyczące omówienia projektu 

regulaminu wynagradzania nauczycieli. 

3. Odbyłem spotkanie z mieszkańcami ulicy Łobżenickiej w mroczy w sprawie 

planowanej sprzedaży lokalu użytkowego w związku z brakiem zainteresowania 

świadczeniem usług stomatologicznych dla dorosłych w oparciu o NFZ 

 

16.04.2026 r. 

1. Pełniłem bieżące obowiązki służbowe oraz spotkałem się z byłym naczelnikiem 

jednostki OSP Wiele Zdzisławem Śledzikiem oraz Przewodniczącą Rady Miejskiej 

w Mroczy Magdaleną Musiał-Resler. 

2. Odbyłem spotkanie z Dyrektorem Banku Spółdzielczego w Koronowie Oddział 

w Mroczy Piotrem Maroszem w celu omówienia spraw bieżących. 

 

17.04.2026 r.  

1. Uczestniczyłem w naradzie z Zastępcą Burmistrza/Sekretarzem Miasta i Gminy Mrocza 

Renatą Jesionowską - Zawieja, Skarbnikiem Miasta i Gminy Mrocza Edytą Deja oraz 

kadrą kierowniczą Urzędu. 

 

 

18.04.2026 r. 

 

1. Uczestniczyłem w XIII Zjeździe Oddziału Miejsko-Gminnego ZOSP RP w Mroczy. 

2. Brałem udział wraz z Skarbnikiem  Miasta i Gminy Mrocza – Edytą Deja  w akcji 

sprzątania świata polegającej na porządkowaniu terenów leśnych zorganizowaną przez 

koło łowieckie „Leśnik” nr 78 w Runowie Krajeńskim. W wydarzeniu tym brały udział 

inne koła łowieckie działające na terenie gminy Mrocza oraz duża liczba dzieci 

i młodzież z ZHP. 

 



20.04.2026 r. 

 

1. Udałem się do notariusza celem podpisania aktów notarialnych. 

2. Pełniłem bieżące obowiązki służbowe. 

 

 

21.04.2026 r. 

 

1. Pełniłem bieżące obowiązki służbowe oraz przyjmowałem interesantów. 

2. Uczestniczyłem w spotkaniu z Zastępcą Burmistrza / Sekretarzem Miasta i Gminy 

Mrocza, Skarbnikiem Miasta i Gminy Mrocza, Dyrektorem Gminnego Zespołu Obsługi 

Oświaty oraz dyrektorami: Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza 

w Witosławiu, Szkoły Podstawowej im. Wojska Polskiego w Mroczy oraz Przedszkola 

Miejskiego w Mroczy. Przedmiotem spotkania było omówienie bieżących spraw 

związanych z funkcjonowaniem oświaty na terenie gminy. 

3. Uczestniczyłem w konkursie recytatorskim zorganizowanym przez Przedszkole 

Miejskie w Mroczy, na który zostałem zaproszony. 

4. Uczestniczyłem w Posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej w Mroczy. 

 

22.04.2026 r. 

1. Pełniłem bieżące obowiązki służbowe. 

2. Odbyłem spotkanie z Panią Iwoną Kozłowską -  Poseł na Sejm Rzeczypospolitej  

Polskiej oraz Panią Magdaleną Łośko - Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej. 

 Podczas spotkania rozmawialiśmy o najważniejszych sprawach dotyczących naszej 

gminy i potrzebach mieszkańców. Poruszyliśmy kwestie związane z oświatą,  

funkcjonowaniem Ochotniczych Straży Pożarnych, a także rozwojem lokalnego  

przemysłu i tworzeniem nowych miejsc pracy. Omówiliśmy również postęp  

realizowanych obecnie inwestycji na terenie Gminy Mrocza oraz wyzwania, przed  

którymi stoimy w najbliższym czasie. Takie rozmowy są bardzo ważne, ponieważ  

pozwalają wspólnie szukać najlepszych rozwiązań i skutecznie zabiegać o dalszy 

 rozwój naszej gminy. Tego samego dnia w Urzędzie Miasta i Gminy w Mroczy odbył 

się również dyżur poselski Pani Poseł Magdaleny Łośko. Po spotkaniu w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Mroczy Pani Magdalena Łośko wraz ze mną udała się z wizytą do 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Mroczy. W spotkaniu uczestniczył również 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Mroczy – Tomasz Tarnolicki. Podczas wizyty 

Pani Poseł miała możliwość zapoznania się z działalnością Warsztatu, spotkania 

z pracownikami i uczestnikami oraz obejrzenia prac wykonywanych przez 

podopiecznych. Rozmawiano także o bieżących potrzebach placówki, w tym 

o koniecznych pracach remontowych budynku WTZ. W trakcie pobytu w Gminie 

Mrocza Pani Poseł odwiedziła również Dom Dziennego Pobytu Seniora oraz Żłobek 

Miejski w Mroczy, gdzie zapoznała się z funkcjonowaniem obu placówek oraz 

prowadzonymi na rzecz mieszkańców działaniami. 

 

 

 



23.04.2026 r. 

1. Pełniłem bieżące obowiązki służbowe. 

 

2. Uczestniczyłem w naradzie z Zastępcą Burmistrza/Sekretarzem Miasta i Gminy Mrocza 

Renatą Jesionowską - Zawieja, Skarbnikiem Miasta i Gminy Mrocza Edytą Deja oraz 

kadrą kierowniczą Urzędu. 

 

3. Odbyłem spotkanie z prezesem firmy Dromax, która jest wykonawcą remontu ulicy 

Kościuszki w Mroczy. 

 

4. Na zaproszenie uczniów klasy piątej Technikum im. Powstania Wielkopolskiego BZDZ 

w Mroczy uczestniczyłem w uroczystym ukończeniu szkoły. 

 

 

 

24.04.2026 r. 

 

1. Uczestniczyłem w Sesji Rady Miejskiej w Mroczy. 

 

 

25.04.2026 r. 

 

1. Miałem przyjemność uczestniczyć w pierwszej edycji Gali Arkon & Matros Boxing 

Night, która odbyła się w Hali Widowiskowo-Sportowej w Mroczy. Partnerami 

strategicznymi wydarzenia byli Miasto i Gmina Mrocza oraz Miejsko-Gminny Ośrodek 

Kultury i Rekreacji w Mroczy. Z dumą objąłem to wydarzenie swoim patronatem. 

 

 

27.04.026 r. 

 

1. Przebywałem na urlopie wypoczynkowym. 

 

 

28.04.2026 r. 

 

1. Przebywałem na urlopie wypoczynkowym. 

 

 

29.04.2026 r. 

 

1. Uczestniczyłem w XXII Sesji Rady Powiatu Nakielskiego. 

2. Uczestniczyłem w zebraniu sołeckim Sołectwa Drążno. 

 

 

30.04.2026 r. 

 

1. W tym dniu podpisałem umowę o dofinansowanie zadania pn. „Poprawa dostępu do 

małej infrastruktury publicznej dla dzieci i młodzieży poprzez zagospodarowanie 

terenów rekreacyjnych w miejscowościach Białowieża, Izabela i Samsieczynek 

w gminie Mrocza”.  



W ramach inwestycji powstaną m.in. place zabaw, siłownie zewnętrzne, bezpieczne 

nawierzchnie oraz elementy małej architektury. Celem przedsięwzięcia jest stworzenie 

nowoczesnych i ogólnodostępnych miejsc rekreacji dla mieszkańców oraz turystów. 

Wartość zadania wynosi 350 887,06 zł, z czego dofinansowanie stanowi 263 165,29 zł. 

Planowane zakończenie inwestycji przewidziano na czerwiec 2027 r. 

 

01.05.2026 r. 

1. Uczestniczyłem w turnieju „Baśki Czerwonej”, który odbył się w świetlicy wiejskiej 

w Wielu. Wydarzenie zostało zorganizowane z inicjatywy Marka Wenerskiego – 

Sołtysa Sołectwa Wiele oraz Radnego Rady Miejskiej w Mroczy. 

Turniej był nie tylko okazją do sportowej rywalizacji, ale także do pielęgnowania 

regionalnych tradycji i integracji mieszkańców. Po zakończeniu rozgrywek wspólnie 

z Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w Mroczy – Tomaszem Tarnolickim – 

miałem przyjemność wręczyć puchary oraz nagrody zwycięzcom turnieju. 

 

03.05.2026 r. 

1. Wraz z Skarbnikiem  Miasta i Gminy Mrocza – Edytą Deja oraz  

Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej  w Mroczy: Lidią Skiba, Radnym Rady Miejskiej  

w Mroczy:  Sebastianem Sobieszczykiem oraz Radnym Rady Miejskiej  w Mroczy 

Arkadiuszem Lange uczestniczyłem  w uroczystych obchodach 235. Rocznicy 

Uchwalenia Konstytucji 3 Maja. 

 

04.05.2026 r. 

1. Uczestniczyłem w spotkaniu wraz z Zastępcą Burmistrza/Sekretarzem Miasta i Gminy 

Mrocza Renatą Jesionowską-Zawieja, Dyrektorem Żłobka Miejskiego w Mroczy 

Moniką Bujewską oraz Dziekanem ds. Społecznych w Wyższej Szkole Gospodarki 

w Bydgoszczy Przemysławem Ziółkowskim. Podczas spotkania omawialiśmy bieżące 

funkcjonowanie Żłobka oraz Dziennego Domu Pobytu Seniora.  

2. Uczestniczyłem wraz z Skarbnikiem Miasta i Gminy Mrocza Edytą Deja oraz 

Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej w Mroczy Lidią Skiba w uroczystych obchodach 

Dnia Strażaka, które odbyły się w Mroczy. 

 

05.05.2026 r. 

 

1. Pełniłem bieżące obowiązki służbowe. 

2. Tego dnia w Urzędzie Miasta i Gminy Mrocza, odbyło się spotkanie komisji ds. 

szacowania szkód powstałych w wyniku wystąpienia niekorzystnego zjawiska 

atmosferycznego w postaci ujemnych skutków przezimowania, w którym 

uczestniczyłem. 

3. Spotkałem się z przedstawicielami firmy ‘’Tauron Zielona Energia’’ w sprawie farm 

wiatrowych. 

4. Odbył się odbiór częściowy inwestycji pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Samsieczynek, Gmina Mrocza”, realizowanej na terenie miejscowości 

Drążno i Samsieczynek. W odbiorze uczestniczyli przedstawiciele Gminy Mrocza, 

wykonawcy Przedsiębiorstwa Robót Melioracyjnych i Ochrony Środowiska 

„EKOMEL” Sp. z o.o.  oraz inspektor nadzoru inwestorskiego. Prace prowadzone są 

równocześnie w czterech lokalizacjach, co pozwala na sprawną realizację zadania 



mimo szerokiego zakresu robót. Zgodnie z umową wykonawca ma 100 dni na 

wykonanie inwestycji. 

W ramach przedsięwzięcia powstanie 4,43 km kanalizacji sanitarnej. Zadanie 

realizowane jest przy wsparciu środków bezzwrotnych z planu rozwojowego w ramach 

inwestycji B3.1.1 „Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na 

terenach wiejskich”. 

 

06.06.2026 r. 

1. Pełniłem bieżące obowiązki służbowe. 

2. Odbyłem spotkanie z Zastępcą Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza Renatą  

Jesionowską-Zawieja, Prezesem Zarządu Miejsko-Gminnego  Związku OSP w Mroczy 

Tomaszem Kokoszewskim, Komendantem Miejsko-Gminnym OSP Pawłem 

Przybylskim oraz Prezesem jednostki OSP Drążno Dawidem Jasiorowskim. Spotkanie 

miało charakter roboczy i miało na celu omówienie spraw bieżących. 

3. W Urzędzie Miasta i Gminy w Mroczy odbyło się spotkanie inaugurujące prace nad 

utworzeniem Szkoły Branżowej w Mroczy. W rozmowach uczestniczyli 

przedstawiciele samorządu, oświaty,ZDZ Bydgoszcz z Prezesem Pawłem 

Duzdowskim, lokalnego biznesu oraz rynku pracy dyrektor powiatowego UP 

Przemysław Ulatowski. Podczas spotkania omówiliśmy możliwości utworzenia 

nowoczesnej szkoły wielobranżowej, która pozwoli młodzieży zdobywać 

wykształcenie i praktyczne umiejętności zawodowe na miejscu, we współpracy 

z lokalnymi przedsiębiorcami. To ważny krok w kierunku rozwoju edukacji zawodowej 

w naszej gminie oraz odpowiedź na potrzeby rynku pracy. Nowa placówka ma 

zwiększyć atrakcyjność oferty edukacyjnej Gminy Mrocza, ograniczyć konieczność 

dojazdów uczniów do innych miejscowości oraz stworzyć młodym mieszkańcom lepsze 

perspektywy zawodowe. Według wstępnych założeń pierwsi uczniowie mogliby 

rozpocząć naukę we wrześniu 2027 roku. 

 

07.05.2026 r. – 08.05.2026 r.  

1. Przebywałem na usprawiedliwionej nieobecności.  

 

11.05.2026 r. 

1. Pełniłem bieżące obowiązki służbowe.  

2. Wraz z Skarbnikiem Miasta i Gminy Mrocza udaliśmy się z wizytą do Urzędu 

Marszałkowskiego w Toruniu w celu podpisania weksla w związku z dofinansowaniem 

placów zabaw.  

 

12.05.2026 r. 

1. Pełniłem bieżące obowiązki służbowe. 

2. Przyjmowałem interesantów. 

 

 

 

 

 

 


